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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

1 - 1ª SESSÃO 18/01/2025 - 9:45

Prova 1 Femin., 400m Livres 12 - 15 anos
18/01/2025 - 9:45 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 4:04.57 MARTINS Francisca Soares POR Otopeni (ROU) 10/12/2023
Rec Nac 25m Juv A 4:18.39 SANTOS Ana Claudia SFUAP Cantanhede 20/12/2004
Rec Nac 25m Juv B 4:23.08 MIGUEL Susana Patricia SFUAP Alhandra 15/05/2004
Rec Nac 25m Inf A 4:25.30 SILVA Alexandra Maria FCP Porto 19/07/1980
Rec Nac 25m Inf B 4:38.40 RUIVO Filipa Vilas DNMG Alcobaça 13/06/2009
Rec Taça Vale do Tejo Juv 4:22.59 PIRES Marta Joao SANL Abrantes 25/01/2020
Rec Taça Vale do Tejo Inf 4:35.75 ROCHA Diana Ramos SANMIN Abrantes 21/04/2007

Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 NUNES Maria Ines 12 216815 Seleccao de Lisboa 4:48.88 25m 02/11/2024
2 BIBI Matilde Casimiro 12 219457 Seleccao Distrito Santarem 5:03.54 50m 21/07/2024
3 SIMOES Maria Luis 12 211707 Seleccao do Norte de Portugal 5:08.60 50m 21/07/2024
4 NOGUEIRA Maria Luisa 12 215775 Seleccao de Coimbra 5:10.96 50m 21/07/2024
5 PIMENTA Ana Carolina 12 211419 Seleccao Centro Norte Portugal 5:13.22 25m 26/10/2024
6 CORTES Carolina Torres 12 216707 Seleccao do Minho 5:13.68 25m 14/12/2024
7 LOURA Rita Maria 12 213759 Seleccao do Algarve 5:13.74 25m 26/10/2024
8 VARELA Laura Krempel 12 210787 Seleccao Distrito Leiria 5:28.13 25m 02/11/2024
9 FARIA Beatriz Cunha 13 213000 Seleccao da Madeira 5:30.38 25m 23/11/2024

10 MESTRE Maria Beatriz 12 210855 Seleccao do Interior Centro 5:35.74 25m 17/03/2024
11 SILVA Maria Francisca 12 212678 Seleccao dos Acores 5:38.55 25m 19/10/2024
12 NUNES Mafalda Costa 12 218242 Seleccao do Alentejo 5:53.60 25m 02/11/2024
13 MATELA Leonor Afonso 12 220723 Seleccao do Nordeste 6:02.06 25m 23/11/2024

EXH 14 ALVES Rita Balsa 12 213504 Seleccao Distrito Santarem 5:49.45 25m 02/03/2024
EXH 15 DEEP Alicia Lopes 12 217548 Seleccao Distrito Santarem 6:00.70 25m 19/05/2024

Juvenis

1 CARDEAL Leonor Nunes 10 201021 Seleccao de Coimbra 4:27.03 25m 07/12/2024
2 TAVEIRA Carolina Ratola 10 209341 Seleccao Centro Norte Portugal 4:36.86 25m 16/11/2024
3 HOLUB Sofia Hryhorivna 11 211911 Seleccao do Norte de Portugal 4:40.05 25m 16/11/2024
4 MARTINS Leonor Sombreireiro 10 211313 Seleccao Distrito Santarem 4:40.60 25m 16/11/2024
5 MARQUES Ana Jose 10 210414 Seleccao do Minho 4:43.47 25m 14/04/2024
6 SANTOS Carolina Brito 10 212564 Seleccao do Algarve 4:44.66 25m 24/11/2024
7 AMORIM Laura Helena 10 208832 Seleccao Distrito Leiria 4:44.70 25m 07/12/2024
8 JESUS Vera Franca 11 211346 Seleccao da Madeira 4:45.14 25m 02/11/2024
9 MOURA Margarida Santos 11 214313 Seleccao de Lisboa 4:52.50 50m 20/07/2024

10 FERREIRA Carolina Morao 11 211806 Seleccao dos Acores 4:55.80 25m 07/12/2024
11 MESQUITA Maria Ines 10 214677 Seleccao do Nordeste 5:00.76 25m 03/03/2024
12 GONCALVES Leonor Duarte 10 208323 Seleccao do Alentejo 5:23.66 25m 27/10/2024
13 LOURENCO Matilde Nogueira 11 214556 Seleccao do Interior Centro 5:30.60 25m 23/11/2024

EXH 14 FORMIGO Margarida Pinho 11 205995 Seleccao Distrito Santarem 5:09.12 25m 16/11/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 2 Masc., 100m Livres 13 - 16 anos
18/01/2025 - 10:10 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 46.55 RIBEIRO Diogo Matos SLB Tomar 15/12/2024
Rec Nac 25m Juv A 50.82 VENANCIO Tiago Andre CNS Braga 23/03/2003
Rec Nac 25m Juv B 51.92 ALECRIM Rodolfo Junior CNL-VOID Santo António dos Cavaleiros 29/11/2024
Rec Nac 25m Inf A 54.35 RIBEIRO Diogo Matos CUC S. António Cavaleiros 01/07/2018
Rec Nac 25m Inf B 56.82 ALECRIM Rodolfo Junior ADBA Leiria 20/05/2023
Rec Taça Vale do Tejo Juv 51.51 RIBEIRO Diogo Matos SANC Abrantes 25/01/2020
Rec Taça Vale do Tejo Inf 55.45 VITAL Francisco Frezas SANL Abrantes 30/04/2006
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 PASSOS Goncalo Zamith 11 210945 Seleccao do Norte de Portugal 1:01.28 50m 21/07/2024
2 CARRANCA Tiago Pinheiro 11 216281 Seleccao de Lisboa 1:01.96 50m 21/07/2024
3 PIRES Filipe Miguel 11 218010 Seleccao do Nordeste 1:03.12 50m 21/07/2024
4 SALVADOR Martim Maria 11 211307 Seleccao Distrito Santarem 1:01.87 25m 17/11/2024
5 VALENTE Santiago Vagos 11 215177 Seleccao Centro Norte Portugal 1:02.09 25m 15/12/2024
6 CERQUEIRA Afonso Silva 11 213934 Seleccao do Minho 1:03.04 25m 15/12/2024
7 ALMEIDA Pedro Filipe 11 214493 Seleccao de Coimbra 1:03.32 25m 21/12/2024
8 ABREU Pedro Dinis 11 211341 Seleccao da Madeira 1:06.28 50m 22/06/2024
9 ROQUE Martim Duarte 11 214272 Seleccao Distrito Leiria 1:06.31 50m 11/05/2024

10 VIEIRA Henrique Afonso 11 145114 Seleccao do Algarve 1:04.08 25m 26/10/2024
11 VIVEIROS Afonso Cordeiro 11 209844 Seleccao dos Acores 1:07.67 50m 22/06/2024
12 ALVES Afonso Jose 11 214560 Seleccao do Interior Centro 1:07.52 25m 24/11/2024
13 RAMOS Antonio Francisco 11 220016 Seleccao do Alentejo 1:08.07 25m 24/11/2024

EXH 14 MONIZ Manuel Maria 11 211297 Seleccao Distrito Santarem 1:09.34 50m 30/06/2024
EXH 15 IRIMIA Luca Cristian 11 215692 Seleccao Distrito Santarem 1:12.15 50m 16/06/2024

Juvenis

1 MEJIAS Jesus Alberto 09 218311 Seleccao de Lisboa 54.40 50m 07/04/2024
2 PARREIRA Santiago Agostinho 09 209481 Seleccao Distrito Leiria 54.82 50m 12/07/2024
3 DEUS Bernardo Silva 09 209237 Seleccao do Norte de Portugal 56.29 50m 14/07/2024
4 PEREIRA Tomas Rafael 09 205415 Seleccao de Coimbra 54.78 25m 08/12/2024
5 SILVA Tiago Joaquim 09 206653 Seleccao Centro Norte Portugal 57.52 50m 12/07/2024
6 GONCALVES Pedro Martim 09 205087 Seleccao da Madeira 57.55 50m 07/04/2024
7 BENTO Afonso Maria 09 211118 Seleccao do Interior Centro 59.34 50m 30/06/2024
8 ANTONIO Joao Pedro 09 211881 Seleccao do Algarve 59.52 50m 02/06/2024
9 PACHECO David Filipe 10 205810 Seleccao Distrito Santarem 59.56 50m 21/07/2024

10 BARROS Raul Ventura 09 210422 Seleccao do Minho 57.96 25m 08/12/2024
11 VICENTE Miguel Chagas 09 207727 Seleccao dos Acores 58.29 25m 14/12/2024
12 ROCHA Joao Miguel 09 205562 Seleccao do Nordeste 58.33 25m 08/12/2024
13 RODRIGUES Afonso Silva 09 208670 Seleccao do Alentejo 1:02.83 50m 27/01/2024

EXH 14 RATO Luis Suissas 09 217843 Seleccao Distrito Santarem 58.67 25m 17/11/2024
EXH 15 LIMA Miguel Silva 09 217363 Seleccao Distrito Santarem 59.09 25m 17/11/2024
EXH 16 COSTA Pedro Morgado 09 216915 Seleccao Distrito Santarem 1:02.85 50m 20/04/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 3 Femin., 100m Costas 12 - 15 anos
18/01/2025 - 10:20 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 58.14 REBELO Camila Rodrigues POR Otopeni (ROU) 08/12/2023
Rec Nac 25m Juv A 1:01.43 FERNANDES Ines Camacho SCP Mealhada 17/12/2011
Rec Nac 25m Juv B 1:02.96 FERNANDES Ines Camacho SCP Alapraia 12/02/2011
Rec Nac 25m Inf A 1:04.85 PEIXEIRA Filipa Ramos SCP Tomar 18/03/2016
Rec Nac 25m Inf B 1:06.85 FERNANDES Carolina Miranda CGA Mealhada 07/04/2017
Rec Taça Vale do Tejo Juv 1:02.77 REBELO Camila Rodrigues SANC Abrantes 27/01/2018
Rec Taça Vale do Tejo Inf 1:07.26 PEIXEIRA Filipa Ramos SANL Abrantes 20/02/2016
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 FERRO Maria Franco 12 212641 Seleccao da Madeira 1:11.26 25m 24/11/2024
2 JESUS Mariana Canarias 12 213801 Seleccao do Algarve 1:12.17 25m 15/12/2024
3 CUNHA Alice Bezerra 12 214367 Seleccao do Norte de Portugal 1:18.61 50m 21/07/2024
4 MONJARDINO Maria Ines 12 216276 Seleccao de Lisboa 1:19.07 50m 21/06/2024
5 LOBO Maria Leonor 12 216720 Seleccao de Coimbra 1:19.33 50m 06/07/2024
6 VALENTIM Rita Gomes 12 212796 Seleccao Distrito Santarem 1:16.75 25m 16/11/2024
7 SANTOS Camila Ganito 12 209359 Seleccao Centro Norte Portugal 1:17.22 25m 15/12/2024
8 CORREIA Matilde Dantas 12 212735 Seleccao do Minho 1:21.31 50m 21/07/2024
9 PEREIRA Luna Francisco 12 215677 Seleccao Distrito Leiria 1:23.44 50m 06/07/2024

10 AUGUSTO Carolina Varanda 12 218018 Seleccao do Interior Centro 1:28.49 50m 28/06/2024
11 ALMEIDA Jamila Mendes 12 213500 Seleccao dos Acores 1:24.89 25m 19/10/2024
12 PEREIRA Lara Amorim 13 219560 Seleccao do Alentejo 1:25.13 25m 23/11/2024
13 TEIXEIRA Ana Rita 13 216143 Seleccao do Nordeste 1:26.84 25m 24/11/2024

EXH 14 SOARES Marta Costa 12 212323 Seleccao Distrito Santarem 1:21.78 25m 20/10/2024
EXH 15 VAZ Matilde Abelho 12 217627 Seleccao Distrito Santarem 1:29.69 50m 30/06/2024
EXH 16 MONTEIRO Juliana Antunes 12 211285 Seleccao Distrito Santarem 1:40.62 25m 03/12/2023

Juvenis

1 CARVALHO Matilde Brandao 10 211099 Seleccao do Norte de Portugal 1:04.11 25m 21/12/2024
2 AZEVEDO Constanca Lourenco 10 213367 Seleccao do Algarve 1:09.25 50m 04/05/2024
3 BRITO Rita Canas 10 210978 Seleccao de Lisboa 1:07.47 25m 30/11/2024
4 ALVES Diana Isabel 10 205555 Seleccao Distrito Leiria 1:07.98 25m 06/12/2024
5 FERNANDES Mariana Mesquita 10 212451 Seleccao do Minho 1:11.23 50m 14/07/2024
6 LIMA Sara Marques 10 210508 Seleccao de Coimbra 1:11.83 50m 23/06/2024
7 VIEIRA Frederica Vinhas 11 209964 Seleccao Centro Norte Portugal 1:09.42 25m 06/12/2024
8 BRITO Madalena Pinto 10 208850 Seleccao da Madeira 1:09.92 25m 24/11/2024
9 ROSA Isabel Silva 10 212420 Seleccao dos Acores 1:11.06 25m 29/11/2024

10 POETA Maria Silva 10 212032 Seleccao do Nordeste 1:16.05 50m 09/06/2024
11 GUERREIRO Leonor Barao 10 207049 Seleccao do Alentejo 1:14.83 25m 23/11/2024
12 SILVA Lara Paixao 10 210801 Seleccao Distrito Santarem 1:16.59 25m 08/11/2024
13 FARINHA Ines Martins 11 214553 Seleccao do Interior Centro 1:18.55 25m 16/11/2024

EXH 14 LAGARINHOS Benedita Maria 11 214980 Seleccao Distrito Santarem 1:18.72 25m 20/01/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 13 - 16 anos
18/01/2025 - 10:30 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 50.12 RIBEIRO Diogo Matos SLB Tomar 14/12/2024
Rec Nac 25m Juv A 55.48 FERREIRA Duarte Santos FCP Porto 21/07/2024
Rec Nac 25m Juv B 56.68 RIBEIRO Diogo Matos CUC Lousã 23/06/2019
Rec Nac 25m Inf A 59.56 SILVA Fabio Parrilha da CNAL Leiria 07/04/2001
Rec Nac 25m Inf B 1:01.78 SILVA Fabio Parrilha da CNAL Penafiel 01/04/2000
Rec Taça Vale do Tejo Juv 56.40 RIBEIRO Diogo Matos SANC Abrantes 25/01/2020
Rec Taça Vale do Tejo Inf 1:02.40 CUNHA Afonso Passos SANNP Abrantes 21/02/2015
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 FERNANDES Miguel Miranda 11 141320 Seleccao Centro Norte Portugal 1:04.70 25m 15/12/2024
2 FISTICANU Daniel 11 208945 Seleccao do Algarve 1:07.72 50m 21/07/2024
3 RIBEIRO Keyser Jossub 11 222337 Seleccao de Lisboa 1:08.22 50m 21/06/2024
4 SALVADOR Martim Maria 11 211307 Seleccao Distrito Santarem 1:08.65 50m 21/07/2024
5 ALMEIDA Pedro Pereira 11 140409 Seleccao do Norte de Portugal 1:07.86 25m 25/05/2024
6 ALPOIM Diogo Corte-Real 11 215247 Seleccao do Minho 1:08.46 25m 14/12/2024
7 MARQUES Goncalo Nunes 11 214563 Seleccao de Coimbra 1:11.45 50m 21/07/2024
8 ROCHA Vasco Silvestre 12 214524 Seleccao Distrito Leiria 1:10.22 25m 13/07/2024
9 SILVA Alexandre Antonio 11 216245 Seleccao da Madeira 1:12.89 25m 20/12/2024

10 CAPOTE Salvador Costa 11 215031 Seleccao dos Acores 1:16.80 25m 14/12/2024
11 ROSA Duarte Ferreira 11 209831 Seleccao do Nordeste 1:26.64 25m 23/11/2024
12 COSTA Goncalo Maria 12 207317 Seleccao do Interior Centro 1:28.85 25m 16/11/2024
13 LOUCAO Bernardo Jose 11 218507 Seleccao do Alentejo 1:32.24 25m 24/11/2024

EXH 14 DIAS Francisco Maria 11 214981 Seleccao Distrito Santarem 1:22.57 25m 20/10/2024
EXH 15 SANTOS Martim Miguel 11 216945 Seleccao Distrito Santarem 1:22.60 25m 16/11/2024

Juvenis

1 FERREIRA Tomas Pascoal 09 208129 Seleccao Distrito Leiria 57.51 50m 05/04/2024
2 OLIVEIRA Miguel Reis 09 214174 Seleccao do Norte de Portugal 56.75 25m 16/11/2024
3 NUNES Joao Tomas 09 211145 Seleccao do Algarve 59.55 50m 13/07/2024
4 GODINHO Antonio Carimbo 10 207118 Seleccao de Lisboa 58.61 25m 07/12/2024
5 ANDRADE Salvador Freitas 09 208851 Seleccao da Madeira 59.69 25m 07/12/2024
6 SOUSA Tomas Alexandre 10 206026 Seleccao Centro Norte Portugal 1:02.86 50m 21/07/2024
7 GASPAR Joao Nuno 09 203634 Seleccao de Coimbra 1:03.33 50m 22/06/2024
8 PACHECO David Filipe 10 205810 Seleccao Distrito Santarem 1:02.18 25m 07/12/2024
9 CARONHO Bernardo Querido 09 209622 Seleccao do Interior Centro 1:04.91 50m 29/06/2024

10 FELGUEIRAS Carlos Daniel 09 211918 Seleccao do Minho 1:03.09 25m 01/12/2024
11 BARROSO Tiago Martins 09 207896 Seleccao do Alentejo 1:05.66 25m 09/11/2024
12 REGO Antonio Luis 09 212375 Seleccao dos Acores 1:07.51 25m 14/12/2024
13 BAPTISTA Diogo Ribeiro 09 151944 Seleccao do Nordeste 1:13.28 25m 23/11/2024

EXH 14 RATO Luis Suissas 09 217843 Seleccao Distrito Santarem 1:04.53 25m 16/11/2024
EXH 15 CADETE Francisco Manuel 10 214193 Seleccao Distrito Santarem 1:05.15 25m 07/12/2024
WDR FERREIRA Tiago Avelino 09 211917 Seleccao do Minho 1:04.11 50m 15/06/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 5 Femin., 100m Bruços 12 - 15 anos
18/01/2025 - 10:40 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 1:06.73 RODRIGUES Ana Pinho EDV Felgueiras 14/04/2024
Rec Nac 25m Juv A 1:09.59 GOMES Diana Duarte ABVE Tomar 13/03/2004
Rec Nac 25m Juv B 1:11.76 GOMES Diana Duarte ABVE Reboleira 28/06/2003
Rec Nac 25m Inf A 1:13.43 PEREIRA Raquel Gomes SANL Abrantes 13/04/2013
Rec Nac 25m Inf B 1:17.79 CUNHA Mariana Ferrinha AAC Coimbra 19/03/1995
Rec Taça Vale do Tejo Juv 1:12.18 PEREIRA Raquel Gomes SANL Abrantes 21/02/2015
Rec Taça Vale do Tejo Inf 1:13.43 PEREIRA Raquel Gomes SANL Abrantes 13/04/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 LOPES Maria Miguel 12 220311 Seleccao Centro Norte Portugal 1:24.29 25m 30/11/2024
2 MACHADO Beatriz VilasBoas 13 217370 Seleccao do Minho 1:24.94 25m 22/11/2024
3 GOMES Leonor Matos 12 211680 Seleccao do Norte de Portugal 1:25.79 25m 25/04/2024
4 MOURATO Matilde Figueiredo 12 214784 Seleccao de Lisboa 1:25.92 25m 30/05/2024
5 BIBI Matilde Casimiro 12 219457 Seleccao Distrito Santarem 1:28.53 50m 16/06/2024
6 QUINTAL Margarida Silva 12 213374 Seleccao da Madeira 1:26.09 25m 22/11/2024
7 BERNARDINO Mafalda Varela 12 216727 Seleccao Distrito Leiria 1:28.65 25m 09/11/2024
8 SENNA Alice Silva 12 217566 Seleccao de Coimbra 1:29.46 25m 01/12/2024
9 SILVA Beatriz Lopes 12 217430 Seleccao do Algarve 1:33.28 25m 26/10/2024

10 BENTO Mariana Isabel 12 217156 Seleccao do Alentejo 1:34.59 25m 23/11/2024
11 DAMASCENO Lara Gil 13 215351 Seleccao dos Acores 1:34.94 25m 02/11/2024
12 OSORIO Leonor Vaz 13 216142 Seleccao do Nordeste 1:37.44 25m 01/12/2024
13 RIBEIRO Maria Benedita 12 217879 Seleccao do Interior Centro 1:40.88 25m 19/10/2024

EXH 14 VAZ Matilde Abelho 12 217627 Seleccao Distrito Santarem 1:34.79 25m 25/05/2024

Juvenis

1 BRITO Rita Canas 10 210978 Seleccao de Lisboa 1:17.34 50m 20/06/2024
2 BRIZIDA Sofia Roma 10 207308 Seleccao Distrito Leiria 1:17.39 50m 12/07/2024
3 SIMOES Maria Neto 10 208358 Seleccao de Coimbra 1:15.87 25m 21/12/2024
4 MADUREIRA Clara Santos 11 210577 Seleccao Distrito Santarem 1:17.29 25m 30/11/2024
5 KOSLOVA Valeria 11 213936 Seleccao do Minho 1:18.42 25m 07/12/2024
6 MELO Ines Ribeiro 10 140527 Seleccao Centro Norte Portugal 1:18.63 25m 07/12/2024
7 LOPES Carolina Melo 10 211880 Seleccao do Algarve 1:20.02 25m 07/12/2024
8 COSTA Rafaela Tome 11 216268 Seleccao da Madeira 1:20.29 25m 22/11/2024
9 VIEIRA Camila Bezerra 10 219493 Seleccao do Norte de Portugal 1:20.82 25m 15/11/2024

10 ARROJADO Maria Abreu 11 213028 Seleccao dos Acores 1:21.14 25m 23/11/2024
11 PINTO Vitoria Cortinhas 10 212716 Seleccao do Nordeste 1:29.34 25m 25/11/2023
12 OLIVEIRA Maria Goncalves 11 208326 Seleccao do Alentejo 1:29.79 25m 23/11/2024
13 GERVASIO Filipa Calado 10 205873 Seleccao do Interior Centro 1:35.35 25m 16/11/2024

EXH 14 FORMIGO Margarida Pinho 11 205995 Seleccao Distrito Santarem 1:26.84 25m 17/11/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 6 Masc., 200m Estilos 13 - 16 anos
18/01/2025 - 10:50 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 1:53.45 CARVALHO Diogo Filipe POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Rec Nac 25m Juv A 2:05.34 CARVALHO Diogo Filipe CGA Aveiro 15/05/2004
Rec Nac 25m Juv B 2:08.27 CARVALHO Diogo Filipe CGA Fafe 10/05/2003
Rec Nac 25m Inf A 2:13.38 FREITAS Tomas Miguel CDN Funchal 17/07/2004
Rec Nac 25m Inf B 2:17.96 RUIVO Andre Vilas DNMG Nazaré 02/06/2013
Rec Taça Vale do Tejo Juv 2:09.27 VAKULYUK Paulo SANDS Abrantes 26/01/2019
Rec Taça Vale do Tejo Inf 2:16.56 RIBEIRO Diogo Matos SANC Abrantes 27/01/2018
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 SILVA Hugo Ferreira 11 213944 Seleccao de Coimbra 2:37.57 50m 21/07/2024
2 SANTOS BRAGA Andre 11 215648 Seleccao de Lisboa 2:38.31 50m 21/07/2024
3 CARDOSO Martim Jorge 11 210639 Seleccao do Norte de Portugal 2:39.15 50m 21/07/2024
4 SANTOS Joao Daniel 12 214895 Seleccao Distrito Leiria 2:33.72 25m 09/11/2024
5 ROSARIO Nadir Ramos 11 209295 Seleccao Centro Norte Portugal 2:35.03 25m 14/12/2024
6 LOPES Pedro Afonso 11 216877 Seleccao do Algarve 2:35.94 25m 15/12/2024
7 SILVA Joao Oliveira 12 214172 Seleccao do Minho 2:38.61 25m 14/12/2024
8 MENDES Duarte Moura 11 211281 Seleccao Distrito Santarem 2:38.90 25m 16/11/2024
9 PEREIRA Martim Barros 11 216554 Seleccao do Nordeste 2:39.48 25m 24/11/2024

10 MIRANDA Afonso Vultao 11 212679 Seleccao dos Acores 2:43.39 25m 19/10/2024
11 LUCIO Lourenco Perestrelo 11 211340 Seleccao da Madeira 2:52.29 50m 21/07/2024
12 CANDEIAS Guilherme Martins 11 214799 Seleccao do Alentejo 2:46.39 25m 23/11/2024
13 ALVES Afonso Jose 11 214560 Seleccao do Interior Centro 2:50.21 25m 24/11/2024

EXH 14 SANTOS Diogo Chambel 11 209811 Seleccao Distrito Santarem 2:53.61 50m 30/06/2024

Juvenis

1 REIS Diogo Damasceno 09 151317 Seleccao de Lisboa 2:13.99 50m 05/04/2024
2 ALECRIM Rodolfo Junior 10 206494 Seleccao Distrito Leiria 2:10.71 25m 08/12/2024
3 MONTEIRO Afonso Carvalho 10 208116 Seleccao do Norte de Portugal 2:14.96 25m 08/12/2024
4 SILVA Francisco Carvalho 09 132869 Seleccao dos Acores 2:22.72 50m 05/04/2024
5 GONCALVES Tomas Figueiredo 10 208489 Seleccao da Madeira 2:17.66 25m 22/11/2024
6 ROCHA Dinis Valente 09 208532 Seleccao Centro Norte Portugal 2:18.48 25m 20/01/2024
7 FELGUEIRAS Carlos Daniel 09 211918 Seleccao do Minho 2:18.59 25m 14/04/2024
8 PEREIRA Santiago Marques 10 213189 Seleccao de Coimbra 2:20.52 25m 24/11/2024
9 MARTINHO Guilherme Bernardo 10 209625 Seleccao do Interior Centro 2:21.54 25m 25/05/2024

10 SILVA Rafael Alexandre 09 212573 Seleccao do Algarve 2:22.69 25m 08/12/2024
11 GARCIA Dinis Maria 09 205671 Seleccao Distrito Santarem 2:30.99 50m 30/06/2024
12 MARQUES Pedro Caeiro 09 212615 Seleccao do Alentejo 2:38.58 50m 20/04/2024
13 SANTOS Rodrigo Jose 09 218036 Seleccao do Nordeste 2:40.78 25m 19/10/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 7 Femin., 50m Livres 12 - 15 anos
18/01/2025 - 11:05 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 24.94 CONCEICAO Patricia Vilas CNA S. António Cavaleiros 20/12/2009
Rec Nac 25m Juv A 26.37 FERNANDES Carolina Miranda CGA Albufeira 09/11/2019
Rec Nac 25m Juv B 26.85 GUEDES Ana Margarida GCVR Bragança 05/07/2015
Rec Nac 25m Inf A 27.43 BRITES Marta Lopes CNPDL Ponta Delgada 12/07/2019
Rec Nac 25m Inf B 27.89 FERNANDES Carolina Miranda CGA Espinho 13/05/2017
Rec Taça Vale do Tejo Juv 26.60 SOARES Catarina Silva SANNP Abrantes 27/01/2018
Rec Taça Vale do Tejo Inf 28.17 BRITES Marta Lopes SANRA Abrantes 26/01/2019
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 VALENTIM Rita Gomes 12 212796 Seleccao Distrito Santarem 31.28 50m 20/04/2024
2 SARAIVA Emiliana Arruda 12 213032 Seleccao Distrito Leiria 31.89 50m 06/07/2024
3 BORRALHO Bruna Filipa 12 216451 Seleccao do Algarve 31.73 25m 14/12/2024
4 SOUSA Leonor Simoes 12 213229 Seleccao de Coimbra 31.81 25m 20/10/2024
5 MONJARDINO Maria Ines 12 216276 Seleccao de Lisboa 32.77 50m 20/07/2024
6 FONTINHA Constanca Sousa 12 212496 Seleccao Centro Norte Portugal 33.19 50m 20/07/2024
7 MACHADO Sarah Camila 12 219983 Seleccao da Madeira 32.37 25m 21/12/2024
8 AUGUSTO Carolina Varanda 12 218018 Seleccao do Interior Centro 32.55 25m 02/06/2024
9 ALVES Leonor Cunha 12 217136 Seleccao do Norte de Portugal 33.57 50m 19/07/2024

10 MAGALHAES Madalena Esteves 12 212739 Seleccao do Minho 34.39 50m 20/07/2024
11 SOARES Joana Margarida 12 146116 Seleccao do Nordeste 33.84 25m 24/11/2024
12 NUNES Alice Maria 12 211599 Seleccao do Alentejo 34.41 25m 24/11/2024
13 MARTINS Maria Vieira 13 215563 Seleccao dos Acores 36.49 25m 23/03/2024

Juvenis

1 MARCELO Camila Duarte 10 208416 Seleccao de Coimbra 28.27 50m 18/02/2024
2 BARROSO Juliana Bushe 10 201862 Seleccao do Algarve 27.85 25m 23/11/2024
3 NUNES Zoe Pinho 11 209378 Seleccao Centro Norte Portugal 28.18 25m 06/12/2024
4 CAPAREIRA Alice Machado 11 211802 Seleccao dos Acores 28.30 25m 10/11/2024
5 REGO Filipa Correia 10 216769 Seleccao do Norte de Portugal 28.81 25m 06/12/2024
6 LOPES Maria Leonor 10 210579 Seleccao Distrito Santarem 29.79 50m 29/06/2024
7 ALVES Maria Carolina 10 210804 Seleccao Distrito Leiria 29.82 50m 04/04/2024
8 MARTINS Carolina Sofia 10 210962 Seleccao de Lisboa 29.10 25m 16/11/2024
9 CASTRO Leticia Alves 10 209781 Seleccao do Minho 29.31 25m 20/01/2024

10 TEIXEIRA Maria Leonor 10 209687 Seleccao da Madeira 30.41 50m 22/03/2024
11 LUIS Maria Ines 11 209579 Seleccao do Alentejo 30.56 25m 19/10/2024
12 RANGEL Renata Daniela 11 220398 Seleccao do Nordeste 31.54 25m 24/11/2024
13 BANHUDO Carolina Pinto 10 211117 Seleccao do Interior Centro 31.92 25m 02/11/2024

EXH 14 SILVA Lara Paixao 10 210801 Seleccao Distrito Santarem 29.67 25m 17/11/2024
EXH 15 PEREIRA Sofia Barroca 11 212103 Seleccao Distrito Santarem 29.71 25m 17/11/2024
EXH 16 LAGARINHOS Benedita Maria 11 214980 Seleccao Distrito Santarem 32.04 25m 13/04/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 8 Masc., 4 x 100m Livres 13 - 16 anos
18/01/2025 - 11:20 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Open 3:15.56 Portugal POR Hangzhou (CHN) 11/12/2018
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv A 3:29.62 Portugal POR Tomar 15/01/2023
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv 3:29.62 Portugal POR Tomar 15/01/2023
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv B 3:38.91 Portugal POR Vila Real Stº António 04/11/2018
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf A 3:50.24 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 14/04/2012
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf 3:50.76 Seleccao da Assoc Natacao de CoimbraSANC Abrantes 27/01/2018
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf B 3:59.30 Seleccao da Assoc Natacao de CoimbraSANC Coimbra 25/06/2017
Rec Taça Vale do Tejo Juv 3:35.21 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de PortugalSANNP Abrantes 26/01/2019
Rec Taça Vale do Tejo Inf 3:50.24 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 14/04/2012
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 Seleccao de Lisboa 1 Seleccao de Lisboa 4:00.31 01/01/1800
2 Seleccao do Norte de Portugal 1 Seleccao do Norte de Portugal 4:00.45 01/01/1800
3 Seleccao Centro Norte Portugal 2 Seleccao Centro Norte Portugal 4:05.22 01/01/1800
4 Seleccao Distrito Leiria 2 Seleccao Distrito Leiria 4:08.11 01/01/1800
5 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao de Coimbra 4:10.86 01/01/1800
6 Seleccao do Minho 2 Seleccao do Minho 4:11.47 01/01/1800
7 Seleccao do Algarve 4 Seleccao do Algarve 4:14.24 01/01/1800
8 Seleccao dos Acores 2 Seleccao dos Acores 4:20.93 01/01/1800
9 Seleccao da Madeira 1 Seleccao da Madeira 4:22.74 01/01/1800

10 Seleccao Distrito Santarem 2 Seleccao Distrito Santarem 4:26.92 01/01/1800
11 Seleccao do Alentejo 1 Seleccao do Alentejo 4:42.87
12 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao do Nordeste 4:48.63 01/01/1800
13 Seleccao do Interior Centro 1 Seleccao do Interior Centro 4:52.52 01/01/1800

Juvenis

1 Seleccao Distrito Leiria 1 Seleccao Distrito Leiria 3:28.00 01/01/1800
2 Seleccao de Lisboa 2 Seleccao de Lisboa 3:31.21 01/01/1800
3 Seleccao do Norte de Portugal 2 Seleccao do Norte de Portugal 3:33.94 01/01/1800
4 Seleccao da Madeira 2 Seleccao da Madeira 3:41.97 01/01/1800
5 Seleccao do Algarve 3 Seleccao do Algarve 3:44.44 01/01/1800
6 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao de Coimbra 3:45.75 01/01/1800
7 Seleccao Centro Norte Portugal 1 Seleccao Centro Norte Portugal 3:48.78 01/01/1800
8 Seleccao do Minho 1 Seleccao do Minho 3:50.04 01/01/1800
9 Seleccao dos Acores 1 Seleccao dos Acores 3:52.64 01/01/1800

10 Seleccao do Interior Centro 2 Seleccao do Interior Centro 3:54.08 01/01/1800
11 Seleccao Distrito Santarem 1 Seleccao Distrito Santarem 3:56.08 01/01/1800
12 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao do Nordeste 4:03.86 01/01/1800
13 Seleccao do Alentejo 2 Seleccao do Alentejo 4:11.59 01/01/1800
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 9 Femin., 4 x 100m Livres 12 - 15 anos
18/01/2025 - 11:40 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Open 3:52.90 Portugal POR Vila Real Stº Antonio 09/11/2014
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv A 3:57.64 Portugal POR Tomar 15/01/2023
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv 3:57.64 Portugal POR Tomar 15/01/2023
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv B 4:05.09 Portugal POR Vila Real Stº António 11/11/2017
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf A 4:11.11 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 13/04/2013
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf 4:11.11 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 13/04/2013
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf B 59:00.00 start
Rec Taça Vale do Tejo Juv 3:59.28 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de PortugalSANNP Abrantes 27/01/2018
Rec Taça Vale do Tejo Inf 4:11.11 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 13/04/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 Seleccao do Norte de Portugal 1 Seleccao do Norte de Portugal 4:21.18 01/01/1800
2 Seleccao de Lisboa 1 Seleccao de Lisboa 4:26.98 01/01/1800
3 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao de Coimbra 4:32.52 01/01/1800
4 Seleccao Centro Norte Portugal 2 Seleccao Centro Norte Portugal 4:33.10 01/01/1800
5 Seleccao do Algarve 1 Seleccao do Algarve 4:34.18
6 Seleccao Distrito Leiria 2 Seleccao Distrito Leiria 4:38.09 01/01/1800
7 Seleccao do Minho 2 Seleccao do Minho 4:41.85 01/01/1800
8 Seleccao da Madeira 3 Seleccao da Madeira 4:42.59 01/01/1800
9 Seleccao Distrito Santarem 2 Seleccao Distrito Santarem 4:57.70 01/01/1800

10 Seleccao do Alentejo 1 Seleccao do Alentejo 4:57.73 01/01/1800
11 Seleccao dos Acores 2 Seleccao dos Acores 5:01.34 01/01/1800
12 Seleccao do Interior Centro 1 Seleccao do Interior Centro 5:08.12 01/01/1800
13 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao do Nordeste 5:09.22 01/01/1800

Juvenis

1 Seleccao Centro Norte Portugal 1 Seleccao Centro Norte Portugal 4:01.39 01/01/1800
2 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao de Coimbra 4:01.82 01/01/1800
3 Seleccao do Norte de Portugal 2 Seleccao do Norte de Portugal 4:04.68 01/01/1800
4 Seleccao de Lisboa 2 Seleccao de Lisboa 4:05.91 01/01/1800
5 Seleccao do Algarve 2 Seleccao do Algarve 4:07.63
6 Seleccao do Minho 1 Seleccao do Minho 4:10.28 01/01/1800
7 Seleccao Distrito Santarem 1 Seleccao Distrito Santarem 4:12.95 01/01/1800
8 Seleccao Distrito Leiria 1 Seleccao Distrito Leiria 4:14.63 01/01/1800
9 Seleccao dos Acores 1 Seleccao dos Acores 4:16.50 01/01/1800

10 Seleccao da Madeira 4 Seleccao da Madeira 4:21.69 01/01/1800
11 Seleccao do Alentejo 2 Seleccao do Alentejo 4:34.43 01/01/1800
12 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao do Nordeste 4:34.84 01/01/1800
13 Seleccao do Interior Centro 2 Seleccao do Interior Centro 4:41.01 01/01/1800
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

2 - 2ª SESSÃO 18/01/2025 - 15:45

Prova 10 Masc., 400m Livres 13 - 16 anos
18/01/2025 - 15:45 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 3:42.57 LOPES Jose Paulo POR Abu Dhabi (UAE) 16/12/2021
Rec Nac 25m Juv A 3:58.45 PEREIRA Rui Silva ADRCIMM Sines 17/12/2023
Rec Nac 25m Juv B 4:01.42 PEREIRA Rui Silva POR Tomar 15/01/2023
Rec Nac 25m Inf A 4:12.35 RUIVO Andre Vilas DNMG Campo Maior 29/03/2014
Rec Nac 25m Inf B 4:21.95 OLIVEIRA Pedro Fontoura CFB Santarém 04/04/2003
Rec Taça Vale do Tejo Juv 3:59.75 COSTA Rui Filipe SANNP Abrantes 21/04/2007
Rec Taça Vale do Tejo Inf 4:14.55 RUIVO Andre Vilas SANDL Abrantes 12/04/2014

Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 FERNANDES Miguel Miranda 11 141320 Seleccao Centro Norte Portugal 4:43.96 50m 20/07/2024
2 PAULO Bernardo Goncalves 11 216285 Seleccao de Lisboa 4:47.55 50m 20/07/2024
3 PASSOS Goncalo Zamith 11 210945 Seleccao do Norte de Portugal 4:50.37 50m 20/07/2024
4 FISTICANU Daniel 11 208945 Seleccao do Algarve 4:42.83 25m 26/10/2024
5 SILVA Hugo Ferreira 11 213944 Seleccao de Coimbra 4:55.46 50m 20/07/2024
6 PIRES Filipe Miguel 11 218010 Seleccao do Nordeste 4:48.87 25m 23/11/2024
7 SALVADOR Martim Maria 11 211307 Seleccao Distrito Santarem 5:01.12 50m 20/07/2024
8 PINTO Dinis Vieira 11 214170 Seleccao do Minho 4:53.59 25m 15/12/2024
9 SILVA Alexandre Antonio 11 216245 Seleccao da Madeira 5:06.76 25m 23/11/2024

10 VIVEIROS Afonso Cordeiro 11 209844 Seleccao dos Acores 5:09.02 25m 19/10/2024
11 PEREIRA Dinis Lourenco 11 215070 Seleccao do Interior Centro 5:27.02 25m 23/11/2024
12 LOUCAO Bernardo Jose 11 218507 Seleccao do Alentejo 5:40.74 25m 27/10/2024
13 SANTOS Joao Daniel 12 214895 Seleccao Distrito Leiria NT 01/01/1800

EXH 14 DIAS Francisco Maria 11 214981 Seleccao Distrito Santarem 5:21.61 50m 20/07/2024

Juvenis

1 MACEDO Martim Cunha 09 204594 Seleccao do Norte de Portugal 4:03.54 25m 21/12/2024
2 MIMOSO Renato Ferreira 10 211467 Seleccao de Lisboa 4:07.05 25m 08/12/2024
3 KOT Paulo 09 144468 Seleccao Distrito Leiria 4:09.33 25m 30/11/2024
4 PACHECO David Filipe 10 205810 Seleccao Distrito Santarem 4:13.62 25m 29/11/2024
5 GASPAR Joao Nuno 09 203634 Seleccao de Coimbra 4:26.18 50m 13/07/2024
6 SOUSA Tomas Alexandre 10 206026 Seleccao Centro Norte Portugal 4:20.13 25m 08/12/2024
7 SILVA Rafael Alexandre 09 212573 Seleccao do Algarve 4:23.28 25m 24/11/2024
8 BARROS Raul Ventura 09 210422 Seleccao do Minho 4:33.40 50m 13/07/2024
9 SILVA Joao Bernardo 09 210132 Seleccao da Madeira 4:24.91 25m 02/03/2024

10 BENTO Afonso Maria 09 211118 Seleccao do Interior Centro 4:27.38 25m 02/03/2024
11 RODRIGUES Afonso Silva 09 208670 Seleccao do Alentejo 4:50.82 50m 22/06/2024
12 REGO Antonio Luis 09 212375 Seleccao dos Acores 4:45.79 25m 15/06/2024
13 BAPTISTA Diogo Ribeiro 09 151944 Seleccao do Nordeste 5:09.47 25m 23/11/2024

EXH 14 JORGE Daniel Filipe 10 210798 Seleccao Distrito Santarem 4:33.48 25m 16/11/2024
EXH 15 RATO Luis Suissas 09 217843 Seleccao Distrito Santarem 5:06.66 25m 04/02/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 11 Femin., 100m Livres 12 - 15 anos
18/01/2025 - 16:10 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 54.66 RODRIGUES Ana Pinho ADS Felgueiras 20/12/2019
Rec Nac 25m Juv A 56.18 FERNANDES Carolina Miranda CGA Mealhada 08/12/2019
Rec Nac 25m Juv B 57.65 FERNANDES Carolina Miranda CGA Estarreja 10/06/2019
Rec Nac 25m Inf A 58.55 FERNANDES Carolina Miranda CGA Felgueiras 11/03/2018
Rec Nac 25m Inf B 1:00.13 FERNANDES Carolina Miranda CGA Mealhada 08/04/2017
Rec Taça Vale do Tejo Juv 58.44 FERNANDES Carolina Miranda SANCNP Abrantes 25/01/2020
Rec Taça Vale do Tejo Inf 59.43 FERNANDES Carolina Miranda SANCNP Abrantes 27/01/2018
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 NUNES Maria Ines 12 216815 Seleccao de Lisboa 1:06.66 50m 12/05/2024
2 VALENTIM Rita Gomes 12 212796 Seleccao Distrito Santarem 1:07.41 50m 20/07/2024
3 ALVES Leonor Cunha 12 217136 Seleccao do Norte de Portugal 1:08.06 50m 30/06/2024
4 NOGUEIRA Maria Luisa 12 215775 Seleccao de Coimbra 1:06.51 25m 16/11/2024
5 FONTINHA Constanca Sousa 12 212496 Seleccao Centro Norte Portugal 1:09.19 50m 20/07/2024
6 LOURA Rita Maria 12 213759 Seleccao do Algarve 1:07.52 25m 14/12/2024
7 CORTES Carolina Torres 12 216707 Seleccao do Minho 1:10.57 25m 24/11/2024
8 BERNARDINO Mafalda Varela 12 216727 Seleccao Distrito Leiria 1:11.23 25m 09/11/2024
9 MACHADO Sarah Camila 12 219983 Seleccao da Madeira 1:13.63 50m 22/06/2024

10 AUGUSTO Carolina Varanda 12 218018 Seleccao do Interior Centro 1:12.24 25m 16/11/2024
11 NUNES Alice Maria 12 211599 Seleccao do Alentejo 1:14.35 25m 24/11/2024
12 ALVES Laura Jorge 13 216844 Seleccao do Nordeste 1:16.44 25m 29/06/2024
13 MARTINS Maria Vieira 13 215563 Seleccao dos Acores 1:16.97 25m 23/11/2024

EXH 14 SOARES Marta Costa 12 212323 Seleccao Distrito Santarem 1:15.04 50m 16/06/2024
EXH 15 VAZ Matilde Abelho 12 217627 Seleccao Distrito Santarem 1:19.02 50m 30/06/2024
EXH 16 MONTEIRO Juliana Antunes 12 211285 Seleccao Distrito Santarem 1:17.36 25m 17/11/2024

Juvenis

1 CARDEAL Leonor Nunes 10 201021 Seleccao de Coimbra 1:00.16 25m 07/12/2024
2 NUNES Zoe Pinho 11 209378 Seleccao Centro Norte Portugal 1:00.84 25m 07/12/2024
3 FERNANDES Mariana Mesquita 10 212451 Seleccao do Minho 1:03.85 50m 14/07/2024
4 ROMAO Filipa Santos 10 207973 Seleccao do Norte de Portugal 1:02.30 25m 15/11/2024
5 ROSA Isabel Silva 10 212420 Seleccao dos Acores 1:02.40 25m 16/12/2023
6 SANTOS Carolina Brito 10 212564 Seleccao do Algarve 1:02.47 25m 24/11/2024
7 ALVES Maria Carolina 10 210804 Seleccao Distrito Leiria 1:02.66 25m 29/11/2024
8 PEREIRA Sofia Barroca 11 212103 Seleccao Distrito Santarem 1:05.02 50m 20/07/2024
9 MARTINS Carolina Sofia 10 210962 Seleccao de Lisboa 1:03.77 25m 01/12/2024

10 JESUS Vera Franca 11 211346 Seleccao da Madeira 1:05.80 50m 12/05/2024
11 MESQUITA Maria Ines 10 214677 Seleccao do Nordeste 1:06.69 25m 02/03/2024
12 LUIS Maria Ines 11 209579 Seleccao do Alentejo 1:07.39 25m 24/11/2024
13 LOURENCO Matilde Nogueira 11 214556 Seleccao do Interior Centro 1:08.48 25m 24/11/2024

EXH 14 LOPES Maria Leonor 10 210579 Seleccao Distrito Santarem 1:04.47 50m 29/06/2024
EXH 15 MARTINS Leonor Sombreireiro 10 211313 Seleccao Distrito Santarem 1:05.36 50m 16/06/2024
EXH 16 FORMIGO Margarida Pinho 11 205995 Seleccao Distrito Santarem 1:06.53 25m 07/12/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 12 Masc., 100m Costas 13 - 16 anos
18/01/2025 - 16:20 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 50.82 LOPES Gabriel Jose ALN Leiria 11/12/2022
Rec Nac 25m Juv A 55.99 OLIVEIRA Miguel Reis VSC Albufeira 21/12/2024
Rec Nac 25m Juv B 57.20 OLIVEIRA Miguel Reis VSC Felgueiras 20/07/2019
Rec Nac 25m Inf A 59.50 SILVA Ricardo Lopes DNMG Caldas da Rainha 10/06/2017
Rec Nac 25m Inf B 1:04.13 OLIVEIRA Miguel Reis SCB Braga 22/05/2022
Rec Taça Vale do Tejo Juv 57.41 NETO Joao Pedro SANL Abrantes 21/04/2007
Rec Taça Vale do Tejo Inf 1:01.71 SILVA Ricardo Lopes SANDL Abrantes 04/03/2017
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 ALMEIDA Pedro Pereira 11 140409 Seleccao do Norte de Portugal 1:07.00 25m 25/05/2024
2 CARRANCA Tiago Pinheiro 11 216281 Seleccao de Lisboa 1:13.33 50m 15/06/2024
3 LOPES Pedro Afonso 11 216877 Seleccao do Algarve 1:10.44 25m 15/12/2024
4 SILVA Joao Oliveira 12 214172 Seleccao do Minho 1:10.46 25m 14/12/2024
5 VOLKOV Daniel 11 214081 Seleccao Centro Norte Portugal 1:15.48 50m 06/07/2024
6 LOPES Diogo Teixeira 11 213182 Seleccao de Coimbra 1:16.00 50m 06/07/2024
7 DIAS Francisco Maria 11 214981 Seleccao Distrito Santarem 1:17.18 50m 20/07/2024
8 OLIVEIRA Pedro Pereira 11 216993 Seleccao Distrito Leiria 1:17.92 50m 20/07/2024
9 ABREU Pedro Dinis 11 211341 Seleccao da Madeira 1:15.05 25m 24/11/2024

10 GALOPE Vicente Martins 11 215932 Seleccao do Alentejo 1:20.73 50m 28/06/2024
11 SPINOLA David Sousa 11 213260 Seleccao dos Acores 1:16.28 25m 02/11/2024
12 ALVES Afonso Jose 11 214560 Seleccao do Interior Centro 1:16.49 25m 23/11/2024
13 ROSA Duarte Ferreira 11 209831 Seleccao do Nordeste 1:21.75 25m 19/10/2024

EXH 14 IRIMIA Luca Cristian 11 215692 Seleccao Distrito Santarem 1:17.73 50m 30/06/2024

Juvenis

1 OLIVEIRA Miguel Reis 09 214174 Seleccao do Norte de Portugal 59.34 50m 04/04/2024
2 FERREIRA Tomas Pascoal 09 208129 Seleccao Distrito Leiria 59.08 25m 06/12/2024
3 MANUEL Tiago Trindade 09 205937 Seleccao de Lisboa 1:04.84 50m 14/07/2024
4 VICENTE Miguel Chagas 09 207727 Seleccao dos Acores 1:02.35 25m 06/12/2024
5 ANDRADE Salvador Freitas 09 208851 Seleccao da Madeira 1:02.82 25m 07/12/2024
6 MARTINHO Guilherme Bernardo 10 209625 Seleccao do Interior Centro 1:03.10 25m 16/11/2024
7 GUEDES Pedro Vidal 09 214565 Seleccao Centro Norte Portugal 1:03.20 25m 27/10/2024
8 MENDONCA Alexandre Ribeiro 10 213646 Seleccao do Algarve 1:04.03 25m 06/12/2024
9 ROCHA Joao Miguel 09 205562 Seleccao do Nordeste 1:08.38 50m 17/03/2024

10 VEDKAL Arseniy 10 211907 Seleccao do Minho 1:04.28 25m 06/12/2024
11 LIMA Miguel Silva 09 217363 Seleccao Distrito Santarem 1:05.05 25m 06/12/2024
12 PEREIRA Santiago Marques 10 213189 Seleccao de Coimbra 1:05.98 25m 06/12/2024
13 SARAMAGO Tiago Alexandre 09 146906 Seleccao do Alentejo 1:09.05 25m 23/11/2024

EXH 14 COSTA Pedro Morgado 09 216915 Seleccao Distrito Santarem 1:08.10 25m 30/11/2024
EXH 15 CADETE Francisco Manuel 10 214193 Seleccao Distrito Santarem 1:11.81 25m 20/10/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 13 Femin., 100m Mariposa 12 - 15 anos
18/01/2025 - 16:25 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 58.01 CUNHA Mariana Pacheco CNCE Felgueiras 22/04/2023
Rec Nac 25m Juv A 1:00.43 FERNANDES Carolina Miranda CGA Mealhada 08/12/2019
Rec Nac 25m Juv B 1:02.36 CUNHA Mariana Pacheco CFP Felgueiras 14/04/2018
Rec Nac 25m Inf A 1:02.30 FERNANDES Carolina Miranda CGA Felgueiras 11/03/2018
Rec Nac 25m Inf B 1:05.51 FERNANDES Carolina Miranda CGA Gafanha de Nazaré 06/05/2017
Rec Taça Vale do Tejo Juv 1:03.73 CUNHA Mariana Pacheco SANNP Abrantes 27/01/2018
Rec Taça Vale do Tejo Inf 1:07.85 BRANCO Sofia Alexandra SANL Abrantes 09/04/2011
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 JESUS Mariana Canarias 12 213801 Seleccao do Algarve 1:12.30 25m 02/03/2024
2 SOUSA Leonor Simoes 12 213229 Seleccao de Coimbra 1:16.77 50m 07/07/2024
3 MORAIS Margarida Sofia 12 218161 Seleccao de Lisboa 1:17.30 50m 20/07/2024
4 VALENTIM Rita Gomes 12 212796 Seleccao Distrito Santarem 1:15.39 25m 01/12/2024
5 SIMOES Maria Luis 12 211707 Seleccao do Norte de Portugal 1:16.63 25m 01/12/2024
6 MONTEIRO Sofia Apalyonova 12 212125 Seleccao Centro Norte Portugal 1:17.49 25m 14/12/2024
7 CORREIA Matilde Dantas 12 212735 Seleccao do Minho 1:19.90 25m 15/12/2024
8 ANDRE Carminho Traquina 12 214894 Seleccao Distrito Leiria 1:23.57 50m 07/07/2024
9 SILVA Maria Francisca 12 212678 Seleccao dos Acores 1:23.87 25m 14/12/2024

10 QUINTAL Margarida Silva 12 213374 Seleccao da Madeira 1:25.41 25m 02/11/2024
11 NUNES Mafalda Costa 12 218242 Seleccao do Alentejo 1:32.74 25m 24/11/2024
12 SOARES Joana Margarida 12 146116 Seleccao do Nordeste 1:34.79 25m 23/11/2024
13 ANTUNES Margarida Lourenco 12 217878 Seleccao do Interior Centro 1:35.09 25m 23/11/2024

Juvenis

1 TAVEIRA Carolina Ratola 10 209341 Seleccao Centro Norte Portugal 1:04.84 50m 05/04/2024
2 CAPAREIRA Alice Machado 11 211802 Seleccao dos Acores 1:05.17 25m 08/12/2024
3 MOURA Margarida Santos 11 214313 Seleccao de Lisboa 1:05.60 25m 08/12/2024
4 MARCELO Camila Duarte 10 208416 Seleccao de Coimbra 1:10.11 50m 16/03/2024
5 BARROSO Juliana Bushe 10 201862 Seleccao do Algarve 1:09.08 25m 13/04/2024
6 BRANCO Francisca Sousa 10 203800 Seleccao do Norte de Portugal 1:09.71 25m 08/12/2024
7 ALVES Leonor Mota 11 213003 Seleccao Distrito Leiria 1:10.16 25m 01/12/2024
8 LAGARINHOS Benedita Maria 11 214980 Seleccao Distrito Santarem 1:12.37 50m 11/05/2024
9 NOGUEIRA Ana Laura 10 209772 Seleccao do Minho 1:12.06 25m 23/11/2024

10 TEIXEIRA Maria Leonor 10 209687 Seleccao da Madeira 1:12.78 25m 03/03/2024
11 GOMES Mariana Rosado 10 212857 Seleccao do Alentejo 1:17.53 25m 09/11/2024
12 PINTO Vitoria Cortinhas 10 212716 Seleccao do Nordeste 1:19.22 25m 23/11/2024
13 JESUS Joana Nobre 11 217536 Seleccao do Interior Centro 1:20.46 25m 23/11/2024

WDR SILVA Lara Paixao 10 210801 Seleccao Distrito Santarem 1:24.41 25m 18/05/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 14 Masc., 100m Bruços 13 - 16 anos
18/01/2025 - 16:35 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 58.19 ALMEIDA Carlos Esteves POR Chartres (FRA) 22/11/2012
Rec Nac 25m Juv A 1:03.25 PEREIRA Ricardo Samuel SLB Algés 13/07/2019
Rec Nac 25m Juv B 1:04.20 MIMOSO Rafael Miguel SLB Algés 16/06/2022
Rec Nac 25m Inf A 1:07.92 SANTOS Andre Goncalo LSC Viseu 12/03/2011
Rec Nac 25m Inf B 1:09.54 SANTOS Andre Goncalo LSC Lousada 15/05/2010
Rec Taça Vale do Tejo Juv 1:04.67 PEREIRA Ricardo Samuel SANL Abrantes 26/01/2019
Rec Taça Vale do Tejo Inf 1:08.18 SANTOS Andre Goncalo SANNP Abrantes 09/04/2011
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 CARDOSO Martim Jorge 11 210639 Seleccao do Norte de Portugal 1:15.74 25m 01/12/2024
2 ALMEIDA Joao Santos 11 208101 Seleccao Distrito Leiria 1:18.43 50m 07/07/2024
3 SANTOS BRAGA Andre 11 215648 Seleccao de Lisboa 1:20.61 50m 16/06/2024
4 COSTA Afonso Saldanha 11 206672 Seleccao Centro Norte Portugal 1:18.60 25m 15/12/2024
5 MIRANDA Afonso Jose 11 214422 Seleccao de Coimbra 1:23.35 50m 07/07/2024
6 CERQUEIRA Afonso Silva 11 213934 Seleccao do Minho 1:21.73 25m 15/12/2024
7 MIRANDA Afonso Vultao 11 212679 Seleccao dos Acores 1:21.85 25m 14/12/2024
8 PEREIRA Martim Barros 11 216554 Seleccao do Nordeste 1:23.05 25m 23/11/2024
9 SANTOS Diogo Chambel 11 209811 Seleccao Distrito Santarem 1:23.59 25m 17/11/2024

10 VIEIRA Henrique Afonso 11 145114 Seleccao do Algarve 1:24.08 25m 10/11/2024
11 LUCIO Lourenco Perestrelo 11 211340 Seleccao da Madeira 1:26.77 25m 22/11/2024
12 RAMOS Antonio Francisco 11 220016 Seleccao do Alentejo 1:27.78 25m 23/11/2024
13 VICENTE David Martinho 11 219242 Seleccao do Interior Centro 1:41.49 50m 29/06/2024

EXH 14 MENDES Duarte Moura 11 211281 Seleccao Distrito Santarem 1:24.10 25m 16/11/2024

Juvenis

1 REIS Diogo Damasceno 09 151317 Seleccao de Lisboa 1:07.02 25m 16/11/2024
2 GONCALVES Tomas Figueiredo 10 208489 Seleccao da Madeira 1:07.76 25m 22/11/2024
3 ALMEIDA David Xavier 10 205547 Seleccao Distrito Leiria 1:08.23 25m 29/11/2024
4 RIBEIRO Afonso Oliveira 10 208991 Seleccao do Norte de Portugal 1:09.57 25m 08/12/2024
5 ANTONIO Joao Pedro 09 211881 Seleccao do Algarve 1:09.62 25m 08/12/2024
6 COSTA Filipe Saldanha 09 203900 Seleccao Centro Norte Portugal 1:10.10 25m 08/12/2024
7 GASPAR Guilherme Andre 09 204669 Seleccao de Coimbra 1:11.58 25m 20/01/2024
8 SILVA Francisco Carvalho 09 132869 Seleccao dos Acores 1:11.66 25m 02/03/2024
9 CARVALHO Miguel Pereira 09 204125 Seleccao do Nordeste 1:12.57 25m 23/11/2024

10 GARCIA Dinis Maria 09 205671 Seleccao Distrito Santarem 1:12.90 25m 17/11/2024
11 MARTINS Diogo Bernardo 09 204869 Seleccao do Minho 1:14.84 25m 22/03/2024
12 CARAVELINHA Diogo Miguel 10 212614 Seleccao do Alentejo 1:23.25 25m 23/11/2024
13 SANGUINHO Manuel Maria 09 209031 Seleccao do Interior Centro 1:25.60 25m 23/11/2024

WDR SANGUINHO Joao Maria 09 209032 Seleccao do Interior Centro 1:22.46 25m 27/01/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 15 Femin., 200m Estilos 12 - 15 anos
18/01/2025 - 16:45 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 2:11.70 REBELO Camila Rodrigues ALN Tomar 14/12/2024
Rec Nac 25m Juv A 2:18.13 CUNHA Mariana Pacheco CFP Felgueiras 27/04/2019
Rec Nac 25m Juv B 2:19.79 CUNHA Mariana Pacheco CFP Felgueiras 14/04/2018
Rec Nac 25m Inf A 2:21.36 FERNANDES Carolina Miranda CGA Felgueiras 10/03/2018
Rec Nac 25m Inf B 2:28.04 FERNANDES Carolina Miranda CGA Mealhada 08/04/2017
Rec Taça Vale do Tejo Juv 2:19.70 ROCHA Ines Neto SANNP Abrantes 20/02/2016
Rec Taça Vale do Tejo Inf 2:25.94 RUIVO Filipa Vilas SANDL Abrantes 10/04/2010
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 FERRO Maria Franco 12 212641 Seleccao da Madeira 2:35.27 25m 22/11/2024
2 BIBI Matilde Casimiro 12 219457 Seleccao Distrito Santarem 2:44.51 50m 20/07/2024
3 GOMES Leonor Matos 12 211680 Seleccao do Norte de Portugal 2:45.66 50m 20/07/2024
4 NUNES Maria Ines 12 216815 Seleccao de Lisboa 2:47.41 50m 20/07/2024
5 SANTOS Camila Ganito 12 209359 Seleccao Centro Norte Portugal 2:44.02 25m 15/12/2024
6 MACHADO Beatriz VilasBoas 13 217370 Seleccao do Minho 2:46.32 25m 15/12/2024
7 LOBO Maria Leonor 12 216720 Seleccao de Coimbra 2:49.90 25m 16/11/2024
8 VARELA Laura Krempel 12 210787 Seleccao Distrito Leiria 2:51.05 25m 16/03/2024
9 BORRALHO Bruna Filipa 12 216451 Seleccao do Algarve 2:51.28 25m 16/11/2024

10 DAMASCENO Lara Gil 13 215351 Seleccao dos Acores 3:02.51 25m 23/11/2024
11 PEREIRA Lara Amorim 13 219560 Seleccao do Alentejo 3:02.65 25m 23/11/2024
12 TEIXEIRA Ana Rita 13 216143 Seleccao do Nordeste 3:05.76 25m 01/12/2024
13 AUGUSTO Carolina Varanda 12 218018 Seleccao do Interior Centro 3:11.84 25m 16/11/2024

EXH 14 DEEP Alicia Lopes 12 217548 Seleccao Distrito Santarem 3:00.15 25m 16/11/2024
EXH 15 MONTEIRO Juliana Antunes 12 211285 Seleccao Distrito Santarem 3:06.92 25m 16/11/2024
EXH 16 VAZ Matilde Abelho 12 217627 Seleccao Distrito Santarem 3:13.36 50m 30/06/2024

Juvenis

1 CARVALHO Matilde Brandao 10 211099 Seleccao do Norte de Portugal 2:30.01 50m 13/07/2024
2 AZEVEDO Constanca Lourenco 10 213367 Seleccao do Algarve 2:27.54 25m 29/11/2024
3 SIMOES Maria Neto 10 208358 Seleccao de Coimbra 2:27.56 25m 20/01/2024
4 FELICIANO Francisca Moreira 11 213295 Seleccao Distrito Leiria 2:32.25 25m 07/12/2024
5 MELO Ines Ribeiro 10 140527 Seleccao Centro Norte Portugal 2:32.31 25m 07/12/2024
6 KOSLOVA Valeria 11 213936 Seleccao do Minho 2:32.38 25m 07/12/2024
7 GOMES Rita Braga 10 213921 Seleccao de Lisboa 2:34.89 25m 07/12/2024
8 MADUREIRA Clara Santos 11 210577 Seleccao Distrito Santarem 2:37.21 25m 16/11/2024
9 ARROJADO Maria Abreu 11 213028 Seleccao dos Acores 2:40.86 25m 02/11/2024

10 BRITO Madalena Pinto 10 208850 Seleccao da Madeira 2:47.44 50m 12/05/2024
11 POETA Maria Silva 10 212032 Seleccao do Nordeste 2:42.14 25m 07/12/2024
12 MESTRE Ines Diogo 11 209575 Seleccao do Alentejo 2:44.61 25m 23/11/2024
13 FARINHA Ines Martins 11 214553 Seleccao do Interior Centro 2:55.27 25m 26/10/2024

EXH 14 PEREIRA Sofia Barroca 11 212103 Seleccao Distrito Santarem 2:43.19 25m 16/11/2024
EXH 15 SILVA Lara Paixao 10 210801 Seleccao Distrito Santarem 2:49.72 25m 20/10/2024
EXH 16 FORMIGO Margarida Pinho 11 205995 Seleccao Distrito Santarem 2:57.36 50m 21/07/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 16 Masc., 50m Livres 13 - 16 anos
18/01/2025 - 17:00 Lista inscritos
Rec Nac 25m Open 21.22 NASCIMENTO Miguel Duarte SLB Leiria 09/12/2022
Rec Nac 25m Juv A 23.83 RIBEIRO Diogo Matos CUC Coimbra 02/02/2020
Rec Nac 25m Juv B 23.96 SOUSA Diogo Gomes CNCVG Ponte de Sôr 13/12/2009
Rec Nac 25m Inf A 25.17 ALECRIM Rodolfo Junior CNL-VOID Óbidos 15/06/2024
Rec Nac 25m Inf B 26.65 LOPES Gabriel Jose CDL Lousã 19/06/2010
Rec Taça Vale do Tejo Juv 23.88 RODRIGUES Tiago Moura SANNP Abrantes 26/01/2019
Rec Taça Vale do Tejo Inf 25.51 RODRIGUES Tiago Moura SANNP Abrantes 04/03/2017
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 ALPOIM Diogo Corte-Real 11 215247 Seleccao do Minho 28.01 25m 22/06/2024
2 CARRANCA Tiago Pinheiro 11 216281 Seleccao de Lisboa 29.19 50m 21/07/2024
3 DUARTE Diogo Kwan 11 217544 Seleccao do Algarve 28.41 25m 14/12/2024
4 PIRES Filipe Miguel 11 218010 Seleccao do Nordeste 28.84 25m 24/11/2024
5 SALVADOR Martim Maria 11 211307 Seleccao Distrito Santarem 29.98 50m 16/06/2024
6 ROCHA Vasco Silvestre 12 214524 Seleccao Distrito Leiria 28.98 25m 23/03/2024
7 ALMEIDA Pedro Filipe 11 214493 Seleccao de Coimbra 30.12 50m 07/07/2024
8 SOUSA Joao Pedro 12 212719 Seleccao da Madeira 29.45 25m 02/11/2024
9 CAPOTE Salvador Costa 11 215031 Seleccao dos Acores 30.71 50m 22/06/2024

10 VALENTE Santiago Vagos 11 215177 Seleccao Centro Norte Portugal 30.01 25m 27/01/2024
11 ANTUNES Leonardo Silva 11 211981 Seleccao do Norte de Portugal 30.24 25m 16/12/2023
12 CANDEIAS Guilherme Martins 11 214799 Seleccao do Alentejo 31.82 25m 27/10/2024
13 BENZECRY Kaluana Pinheiro 12 219707 Seleccao do Interior Centro 32.41 25m 24/11/2024

EXH 14 MONIZ Manuel Maria 11 211297 Seleccao Distrito Santarem 31.71 50m 16/06/2024
EXH 15 IRIMIA Luca Cristian 11 215692 Seleccao Distrito Santarem 32.25 50m 16/06/2024

Juvenis

1 MEJIAS Jesus Alberto 09 218311 Seleccao de Lisboa 24.54 50m 13/07/2024
2 JOAQUIM Henrique Martins 09 207318 Seleccao Distrito Leiria 24.69 50m 13/07/2024
3 NUNES Joao Tomas 09 211145 Seleccao do Algarve 25.54 50m 04/04/2024
4 DEUS Bernardo Silva 09 209237 Seleccao do Norte de Portugal 24.74 25m 15/11/2024
5 GONCALVES Pedro Martim 09 205087 Seleccao da Madeira 26.05 50m 21/06/2024
6 PEREIRA Tomas Rafael 09 205415 Seleccao de Coimbra 26.11 50m 04/04/2024
7 SILVA Tiago Joaquim 09 206653 Seleccao Centro Norte Portugal 26.19 50m 13/07/2024
8 BENTO Afonso Maria 09 211118 Seleccao do Interior Centro 25.92 25m 24/11/2024
9 LIMA Miguel Silva 09 217363 Seleccao Distrito Santarem 26.93 25m 17/11/2024

10 FELGUEIRAS Carlos Daniel 09 211918 Seleccao do Minho 27.24 25m 14/04/2024
11 MELO Rodrigo Paiva 09 208625 Seleccao dos Acores 27.65 25m 15/06/2024
12 SANTOS Rodrigo Jose 09 218036 Seleccao do Nordeste 27.72 25m 24/11/2024
13 MARQUES Pedro Caeiro 09 212615 Seleccao do Alentejo 29.24 50m 29/06/2024

EXH 14 COSTA Pedro Morgado 09 216915 Seleccao Distrito Santarem 27.71 50m 20/04/2024
WDR FERREIRA Tiago Avelino 09 211917 Seleccao do Minho 26.38 25m 23/11/2024
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 17 Femin., 4 x 100m Estilos 12 - 15 anos
18/01/2025 - 17:20 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Open 4:11.54 Portugal POR Vila Real Stº Antonio 08/11/2014
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv A 4:25.83 Portugal POR Tomar 15/01/2023
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv 4:24.17 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 26/01/2019
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv B 4:28.92 Portugal POR Rio Maior 21/06/2003
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf A 4:35.91 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 13/04/2013
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf 4:51.40 Seleccao da Assoc Natacao Centro Norte PortugalSANCNP Abrantes 27/01/2018
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf B 59:00.00 start
Rec Taça Vale do Tejo Juv 4:24.17 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 26/01/2019
Rec Taça Vale do Tejo Inf 4:35.91 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 13/04/2013
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 Seleccao do Norte de Portugal 1 Seleccao do Norte de Portugal 5:01.49 01/01/1800
2 Seleccao de Lisboa 1 Seleccao de Lisboa 5:02.68 01/01/1800
3 Seleccao Centro Norte Portugal 2 Seleccao Centro Norte Portugal 5:04.76 01/01/1800
4 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao de Coimbra 5:05.26 01/01/1800
5 Seleccao do Minho 2 Seleccao do Minho 5:10.02 01/01/1800
6 Seleccao do Algarve 1 Seleccao do Algarve 5:13.07 01/01/1800
7 Seleccao da Madeira 3 Seleccao da Madeira 5:14.14 01/01/1800
8 Seleccao Distrito Santarem 2 Seleccao Distrito Santarem 5:17.13 01/01/1800
9 Seleccao Distrito Leiria 2 Seleccao Distrito Leiria 5:23.64 01/01/1800

10 Seleccao dos Acores 2 Seleccao dos Acores 5:38.60 01/01/1800
11 Seleccao do Alentejo 1 Seleccao do Alentejo 5:41.21 01/01/1800
12 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao do Nordeste 5:54.01 01/01/1800
13 Seleccao do Interior Centro 1 Seleccao do Interior Centro 5:57.16 01/01/1800

Juvenis

1 Seleccao Centro Norte Portugal 1 Seleccao Centro Norte Portugal 4:30.71 01/01/1800
2 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao de Coimbra 4:30.82 01/01/1800
3 Seleccao de Lisboa 2 Seleccao de Lisboa 4:32.88 01/01/1800
4 Seleccao Distrito Leiria 1 Seleccao Distrito Leiria 4:33.78 01/01/1800
5 Seleccao do Norte de Portugal 2 Seleccao do Norte de Portugal 4:35.44 01/01/1800
6 Seleccao do Algarve 2 Seleccao do Algarve 4:36.38
7 Seleccao do Minho 1 Seleccao do Minho 4:40.24 01/01/1800
8 Seleccao dos Acores 1 Seleccao dos Acores 4:41.17 01/01/1800
9 Seleccao Distrito Santarem 1 Seleccao Distrito Santarem 4:42.43 01/01/1800

10 Seleccao da Madeira 4 Seleccao da Madeira 4:45.44 01/01/1800
11 Seleccao do Alentejo 2 Seleccao do Alentejo 5:08.04 01/01/1800
12 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao do Nordeste 5:10.25 01/01/1800
13 Seleccao do Interior Centro 2 Seleccao do Interior Centro 5:21.34 01/01/1800
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XXXII Taça Vale do Tejo
Abrantes, 18 de Janeiro de 2025

Prova 18 Masc., 4 x 100m Estilos 13 - 16 anos
18/01/2025 - 17:45 Lista inscritos
RN Estafetas - Selecção (25m) Open 3:30.21 Portugal POR Windsor (GBR) 11/12/2016
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv A 3:51.36 Portugal POR Tomar 15/01/2023
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv 3:51.36 Portugal POR Tomar 15/01/2023
RN Estafetas - Selecção (25m) Juv B 4:08.04 Seleccao da Assoc Natacao de CoimbraSANC Coimbra 24/06/2017
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf A 4:13.16 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de PortugalSANNP Abrantes 12/04/2014
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf 4:13.16 Seleccao da Assoc. Natacao Norte de PortugalSANNP Abrantes 12/04/2014
RN Estafetas - Selecção (25m) Inf B 4:23.82 Seleccao da Assoc Natacao de CoimbraSANC Coimbra 24/06/2017
Rec Taça Vale do Tejo Juv 3:57.38 Seleccao da Assoc Natacao de LisboaSANL Abrantes 27/01/2018
Rec Taça Vale do Tejo Inf 4:13.16 Seleccao do Norte de Portugal SANNP Abrantes 12/04/2014
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Ano Licença Clube Tp Incr Data

Infantis

1 Seleccao do Norte de Portugal 1 Seleccao do Norte de Portugal 4:29.98 01/01/1800
2 Seleccao de Lisboa 1 Seleccao de Lisboa 4:32.54 01/01/1800
3 Seleccao Centro Norte Portugal 2 Seleccao Centro Norte Portugal 4:34.62 01/01/1800
4 Seleccao Distrito Leiria 2 Seleccao Distrito Leiria 4:37.95 01/01/1800
5 Seleccao de Coimbra 1 Seleccao de Coimbra 4:38.86 01/01/1800
6 Seleccao do Minho 2 Seleccao do Minho 4:45.25 01/01/1800
7 Seleccao Distrito Santarem 2 Seleccao Distrito Santarem 4:47.71 01/01/1800
8 Seleccao do Algarve 4 Seleccao do Algarve 4:49.92 01/01/1800
9 Seleccao dos Acores 2 Seleccao dos Acores 4:58.18 01/01/1800

10 Seleccao da Madeira 1 Seleccao da Madeira 4:59.72 01/01/1800
11 Seleccao do Nordeste 2 Seleccao do Nordeste 5:14.12 01/01/1800
12 Seleccao do Alentejo 1 Seleccao do Alentejo 5:16.70 01/01/1800
13 Seleccao do Interior Centro 1 Seleccao do Interior Centro 5:33.94 01/01/1800

Juvenis

1 Seleccao Distrito Leiria 1 Seleccao Distrito Leiria 3:56.08 01/01/1800
2 Seleccao de Lisboa 2 Seleccao de Lisboa 3:56.33 01/01/1800
3 Seleccao do Norte de Portugal 2 Seleccao do Norte de Portugal 3:57.63 01/01/1800
4 Seleccao da Madeira 2 Seleccao da Madeira 4:06.49 01/01/1800
5 Seleccao Centro Norte Portugal 1 Seleccao Centro Norte Portugal 4:07.63 01/01/1800
6 Seleccao de Coimbra 2 Seleccao de Coimbra 4:12.03 01/01/1800
7 Seleccao do Minho 1 Seleccao do Minho 4:18.67 01/01/1800
8 Seleccao dos Acores 1 Seleccao dos Acores 4:19.79 01/01/1800
9 Seleccao Distrito Santarem 1 Seleccao Distrito Santarem 4:24.06 01/01/1800

10 Seleccao do Interior Centro 2 Seleccao do Interior Centro 4:29.01 01/01/1800
11 Seleccao do Nordeste 1 Seleccao do Nordeste 4:30.64 01/01/1800
12 Seleccao do Alentejo 2 Seleccao do Alentejo 4:36.62 01/01/1800
13 Seleccao do Algarve 3 Seleccao do Algarve NT 01/01/1800


